
T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

64Â° FESTIVAL IMPERIA - A (2209009A)
Imperia - 04-09-2022 - 11-09-2022

Torneo 64Â° FESTIVAL IMPERIA - A 2209009A

Luogo Imperia  [Imperia - Liguria]
Periodo 04-09-2022 - 11-09-2022

Turni 9

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 30' + 30'' bonus
Arbitri RAVAGNATI VALTER - BOGGIO V.

Partecipanti 32

Sito Internet

Glek Igor

1Barseghyan Harutyun

2
Genocchio Daniele

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

64Â° FESTIVAL IMPERIA - A (2209009A)
Imperia - 04-09-2022 - 11-09-2022

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 GM Glek Igor 7.0 ITA 43.5047.5037.0035.252448 2321 2542 9 5 4 0 4 3 1 0 5 2 3 0 0 0 1951

2 2 IM Barseghyan Harutyun 6.5 ITA 43.5048.0036.5033.752436 2289 2456 9 4 5 0 5 2 3 0 4 2 2 0 0 0 1951

3 7 IM Genocchio Daniele 6.5 ITA 43.0046.5036.0032.002362 2278 2445 9 4 5 0 5 3 2 0 4 1 3 0 0 0 1981

4 13 NC Frederic Clement 6.0 FRA 41.5041.5034.5026.002176 2310 2452 8 4 3 1 4 3 1 0 4 1 2 1 0 0 1989

5 3 GM Romanishin Oleg M 6.0 ITA 42.0045.5035.0029.252409 2279 2405 9 3 6 0 5 2 3 0 4 1 3 0 0 0 1951

6 15 CM Urbani Gabriel 5.5 ITA 33.5036.5029.0021.502135 2049 2130 9 4 3 2 4 2 1 1 5 2 2 1 0 0 2007

7 9 FM Formento Paolo 5.0 ITA 44.5049.0037.5025.002326 2282 2326 9 3 4 2 4 2 2 0 5 1 2 2 0 0 1997

8 10 IM Maier Christian 5.0 GER 40.5040.5034.5022.502290 2266 2310 8 2 5 1 4 1 3 0 4 1 2 1 0 0 1959

9 11 FM Stoppa Omar 5.0 ITA 40.0040.0033.5022.002261 2248 2292 8 2 5 1 4 1 2 1 4 1 3 0 0 0 1978

10 5 GM Kosten Anthony C. 5.0 ITA 40.0043.5033.5021.752377 2201 2245 9 4 2 3 4 1 2 1 5 3 0 2 0 0 1951

11 12 FM Schacher Gerd 5.0 ITA 40.5043.0034.0021.752259 2226 2234 9 3 4 2 5 3 2 0 4 0 2 2 0 0 1976

12 8 NC Kurz Eugen 5.0 ITA 40.0043.0033.0019.002357 2127 2171 9 5 0 4 5 3 0 2 4 2 0 2 0 0 1951

13 4 GM Salvador Roland 4.5 ITA 42.0045.0035.0019.502407 2174 2175 9 3 3 3 5 2 2 1 4 1 1 2 0 0 1951

14 6 GM Legky Nikolay A 4.5 ITA 40.0042.0033.0017.502366 2196 2197 9 3 3 3 4 2 2 0 5 1 1 3 0 0 1951

15 19 CM Rotondaro Alberto 4.5 ITA 38.5041.0032.5019.752033 2128 2093 9 3 3 3 5 3 0 2 4 0 3 1 0 0 2006

16 18 IM Dragojlovic Andjelko4.5 SRB 36.0039.0029.5017.502043 2054 2055 9 4 1 4 4 3 1 0 5 1 0 4 0 0 1959

17 26 1N Briata Nicolo ' 4.5 ITA 35.0038.5030.0018.251934 2150 2151 9 2 5 2 4 2 2 0 5 0 3 2 0 0 2006

18 20 M Mazzini Mauro 4.5 ITA 34.5037.5029.5016.752028 2141 2142 9 3 3 3 4 2 1 1 5 1 2 2 0 0 1970

19 25 CM Cassi Elisa 4.5 ITA 34.5037.5029.0016.251941 2024 2025 9 4 1 4 5 1 1 3 4 3 0 1 0 0 2005

20 27 CM Lizzul-coppe Mirko 4.5 ITA 33.0035.0027.5014.501933 2048 2013 9 3 3 3 5 3 1 1 4 0 2 2 0 0 2001

21 17 M Pepino Enrico 4.0 ITA 35.5038.5028.5015.752053 2065 2023 9 2 4 3 4 1 1 2 5 1 3 1 0 0 1972

22 23 1N Massazza Federico 4.0 ITA 34.5034.5028.009.00 1956 2097 2011 8 2 2 4 4 1 1 2 4 1 1 2 1 0 2008

23 24 CM Gola Giorgio 4.0 ITA 32.5035.5027.5013.751950 2021 1979 9 2 4 3 5 1 3 1 4 1 1 2 0 0 2007

24 31 1N Silvestri Giuseppe 4.0 ITA 32.0032.0026.5010.751910 1978 1851 8 1 4 3 4 1 2 1 4 0 2 2 1 0 1981

25 14 NC Ulrich Thomas 4.0 SWE 30.0032.0025.5013.002142 1954 1876 9 2 4 3 4 0 2 2 5 2 2 1 0 0 1985

26 21 NC Egartner Wolfgang 3.5 AUT 38.5041.0032.0014.752010 2115 2000 9 2 3 4 4 2 2 0 5 0 1 4 0 0 1966

27 32 CM Giuberchio Cesare 3.5 ITA 33.5033.5028.5010.501891 2107 1967 8 2 1 5 4 0 1 3 4 2 0 2 1 0 1970

28 29 1N Sunder Matteo 3.5 ITA 32.5032.5027.007.50 1924 2036 1855 8 2 1 5 4 1 0 3 4 1 1 2 1 0 2003

29 30 CM Mori Andrea 3.0 ITA 35.0037.0030.0010.251913 2101 1977 9 2 2 5 5 1 1 3 4 1 1 2 0 0 1961

30 28 1N Schrott Karl 3.0 ITA 30.0030.0025.006.75 1924 2023 1702 8 0 4 4 4 0 2 2 4 0 2 2 1 0 1970

31 22 CM Marinone Lucio 2.0 ITA 25.0025.0020.502.75 1979 2022 1668 7 0 2 5 3 0 2 1 4 0 0 4 1 1 1977

32 16 CM Gioseffi Massimiliano1.5 ITA 10.0010.006.00 5.50 2100 1918 1918 3 1 1 1 2 0 1 1 1 1 0 0 0 6 1989
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64Â° FESTIVAL IMPERIA - A (2209009A)
Imperia - 04-09-2022 - 11-09-2022

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

2 IM Barseghyan Harutyun ITA EST EE 2436 2289 2456 1951 M 13304585

26 1N Briata Nicolo ' ITA PIE AT 1934 2150 2151 2006 M 2815546 153505

25 CM Cassi Elisa ITA LOM BG 1941 2024 2025 2005 F 2817220 158081

18 IM Dragojlovic AndjelkoSRB 2043 2054 2055 1959 M 918474

21 NC Egartner Wolfgang AUT 2010 2115 2000 1966 M 1601970

9 FM Formento Paolo ITA LIG IM 2326 2282 2326 1997 M 861162 126797

13 NC Frederic Clement FRA 2176 2310 2452 1989 M 637319

7 IM Genocchio Daniele ITA LOM BG 2362 2278 2445 1981 M 806463 106460

16 CM Gioseffi MassimilianoITA LIG SV 2100 1918 1918 1989 M 817228 131063

32 CM Giuberchio Cesare ITA LOM MB 1891 2107 1967 1970 M 826448 100275

1 GM Glek Igor ITA EST EE 2448 2321 2542 1951 M 4100484

24 CM Gola Giorgio ITA PIE TO 1950 2021 1979 2007 M 2835911 167730

5 GM Kosten Anthony C. ITA EST EE 2377 2201 2245 1951 M 400114

8 NC Kurz Eugen ITA EST EE 2357 2127 2171 1951 M 4605152 196378

6 GM Legky Nikolay A ITA EST EE 2366 2196 2197 1951 M 14100312

27 CM Lizzul-coppe Mirko ITA PIE TO 1933 2048 2013 2001 M 2809716 156060

10 IM Maier Christian GER 2290 2266 2310 1959 M 4601955

22 CM Marinone Lucio ITA PIE VC 1979 2022 1668 1977 M 826529 104552

23 1N Massazza Federico ITA LIG SP 1956 2097 2011 2008 M 2859349 174733

20 M Mazzini Mauro ITA TOS MS 2028 2141 2142 1970 M 826227 103660

30 CM Mori Andrea ITA PIE TO 1913 2101 1977 1961 M 820504 120437

17 M Pepino Enrico ITA PIE TO 2053 2065 2023 1972 M 810908 105390

3 GM Romanishin Oleg M ITA EST EE 2409 2279 2405 1951 M 14100088

19 CM Rotondaro Alberto ITA PIE TO 2033 2128 2093 2006 M 2835938 167733

4 GM Salvador Roland ITA EST EE 2407 2174 2175 1951 M 5201047

12 FM Schacher Gerd ITA ALT BZ 2259 2226 2234 1976 M 803979 109693

28 1N Schrott Karl ITA ALT BZ 1924 2023 1702 1970 M 198244

31 1N Silvestri Giuseppe ITA LIG GE 1910 1978 1851 1981 M 824410 123807

11 FM Stoppa Omar ITA LIG IM 2261 2248 2292 1978 M 810339 105088

29 1N Sunder Matteo ITA PIE BI 1924 2036 1855 2003 M 2822895 162143

14 NC Ulrich Thomas SWE 2142 1954 1876 1985 M 1719440

15 CM Urbani Gabriel ITA LOM BS 2135 2049 2130 2007 M 2830138 164727
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64Â° FESTIVAL IMPERIA - A (2209009A)
Imperia - 04-09-2022 - 11-09-2022

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | CB

1 1 GM Glek Igor 7.0 ITA | 17 N 1 | 9 B 1 | 8 N 1 | 6 B 1 | 7 N Â½ | 4 B 1 | 2 N Â½ | 13 B Â½ | 3 N Â½ | -1

2 2 IM Barseghyan Harutyun 6.5 ITA | 18 B 1 | 11 N Â½ | 13 B Â½ | 9 N Â½ | 12 B 1 | 5 N 1 | 1 B Â½ | 7 B Â½ | 8 N 1 | 1

5 3 GM Romanishin Oleg M 6.0 ITA | 19 N 1 | 12 B Â½ | 10 N Â½ | 21 B 1 | 4 N Â½ | 7 B Â½ | 5 N Â½ | 9 B 1 | 1 B Â½ | 1

13 4 GM Salvador Roland 4.5 ITA | 20 B 1 | 13 N 0 | 26 B 1 | 32 N 1 | 3 B Â½ | 1 N 0 | 11 B Â½ | 10 N Â½ | 15 B 0 | 1

10 5 GM Kosten Anthony C. 5.0 ITA | 21 N 0 | 23 B 1 | 17 N 1 | 10 B Â½ | 11 N 1 | 2 B 0 | 3 B Â½ | 19 N 1 | 7 N 0 | -1

14 6 GM Legky Nikolay A 4.5 ITA | 22 B 1 | 30 N 1 | 7 B Â½ | 1 N 0 | 9 B Â½ | 10 N 0 | 26 B 1 | 11 N Â½ | 12 N 0 | -1

3 7 IM Genocchio Daniele 6.5 ITA | 23 N 1 | 21 B 1 | 6 N Â½ | 13 B 1 | 1 B Â½ | 3 N Â½ | 9 B Â½ | 2 N Â½ | 5 B 1 | 1

12 8 NC Kurz Eugen 5.0 ITA | 24 B 1 | 32 N 1 | 1 B 0 | 12 N 0 | 30 B 1 | 13 N 0 | 18 B 1 | 20 N 1 | 2 B 0 | 1

7 9 FM Formento Paolo 5.0 ITA | 25 N 1 | 1 N 0 | 20 B 1 | 2 B Â½ | 6 N Â½ | 12 B 1 | 7 N Â½ | 3 N 0 | 10 B Â½ | -1

8 10 IM Maier Christian 5.0 GER | 26 B Â½ | 15 N 1 | 3 B Â½ | 5 N Â½ | 0 Â½ | 6 B 1 | 13 N 0 | 4 B Â½ | 9 N Â½ | 0

9 11 FM Stoppa Omar 5.0 ITA | 27 N 1 | 2 B Â½ | 12 N Â½ | 0 Â½ | 5 B 0 | 19 B 1 | 4 N Â½ | 6 B Â½ | 13 N Â½ | 0

11 12 FM Schacher Gerd 5.0 ITA | 28 B 1 | 3 N Â½ | 11 B Â½ | 8 B 1 | 2 N 0 | 9 N 0 | 20 B Â½ | 26 N Â½ | 6 B 1 | 1

4 13 NC Frederic Clement 6.0 FRA | 29 N 1 | 4 B 1 | 2 N Â½ | 7 N 0 | 0 Â½ | 8 B 1 | 10 B 1 | 1 N Â½ | 11 B Â½ | 0

25 14 NC Ulrich Thomas 4.0 SWE | 30 B 0 | 22 N 1 | 32 B 0 | 28 N 1 | 26 B Â½ | 20 N Â½ | 19 N 0 | 27 B Â½ | 23 N Â½ | -1

6 15 CM Urbani Gabriel 5.5 ITA | 31 N Â½ | 10 B 0 | 19 N 0 | 23 B 1 | 17 N Â½ | 27 B Â½ | 25 N 1 | 29 B 1 | 4 N 1 | -1

32 16 CM Gioseffi Massimiliano 1.5 ITA | 32 B 0 | 24 N 1 | 30 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

21 17 M Pepino Enrico 4.0 ITA | 1 B 0 | 25 N 1 | 5 B 0 | 30 N Â½ | 15 B Â½ | 32 N Â½ | 29 N 0 | 21 B 1 | 24 N Â½ | -1

16 18 IM Dragojlovic Andjelko 4.5 SRB | 2 N 0 | 27 B 1 | 21 N 0 | 25 B 1 | 19 N 0 | 31 B 1 | 8 N 0 | 24 B Â½ | 29 N 1 | -1

15 19 CM Rotondaro Alberto 4.5 ITA | 3 B 0 | 28 N Â½ | 15 B 1 | 26 N Â½ | 18 B 1 | 11 N 0 | 14 B 1 | 5 B 0 | 27 N Â½ | 1

18 20 M Mazzini Mauro 4.5 ITA | 4 N 0 | 29 B 1 | 9 N 0 | 27 B 1 | 21 N Â½ | 14 B Â½ | 12 N Â½ | 8 B 0 | 30 N 1 | -1

26 21 NC Egartner Wolfgang 3.5 AUT | 5 B 1 | 7 N 0 | 18 B 1 | 3 N 0 | 20 B Â½ | 26 N 0 | 31 B Â½ | 17 N 0 | 28 N Â½ | -1

31 22 CM Marinone Lucio 2.0 ITA | 6 N 0 | 14 B 0 | 27 N 0 | 29 B Â½ | 23 N 0 | 0 1 | 28 B Â½ | 30 N 0 | 0 0 | -1

22 23 1N Massazza Federico 4.0 ITA | 7 B 0 | 5 N 0 | 25 B 0 | 15 N 0 | 22 B 1 | 24 N Â½ | 0 1 | 32 N 1 | 14 B Â½ | 0

23 24 CM Gola Giorgio 4.0 ITA | 8 N 0 | 16 B 0 | 29 N 1 | 31 B Â½ | 25 N 0 | 23 B Â½ | 30 B 1 | 18 N Â½ | 17 B Â½ | 1

19 25 CM Cassi Elisa 4.5 ITA | 9 B 0 | 17 B 0 | 23 N 1 | 18 N 0 | 24 B 1 | 30 N 1 | 15 B 0 | 31 N 1 | 26 B Â½ | 1

17 26 1N Briata Nicolo ' 4.5 ITA | 10 N Â½ | 31 B 1 | 4 N 0 | 19 B Â½ | 14 N Â½ | 21 B 1 | 6 N 0 | 12 B Â½ | 25 N Â½ | -1

20 27 CM Lizzul-coppe Mirko 4.5 ITA | 11 B 0 | 18 N 0 | 22 B 1 | 20 N 0 | 28 B 1 | 15 N Â½ | 32 B 1 | 14 N Â½ | 19 B Â½ | 1

30 28 1N Schrott Karl 3.0 ITA | 12 N 0 | 19 B Â½ | 31 N Â½ | 14 B 0 | 27 N 0 | 29 B 0 | 22 N Â½ | 0 1 | 21 B Â½ | 0

28 29 1N Sunder Matteo 3.5 ITA | 13 B 0 | 20 N 0 | 24 B 0 | 22 N Â½ | 0 1 | 28 N 1 | 17 B 1 | 15 N 0 | 18 B 0 | 0

29 30 CM Mori Andrea 3.0 ITA | 14 N 1 | 6 B 0 | 16 N Â½ | 17 B Â½ | 8 N 0 | 25 B 0 | 24 N 0 | 22 B 1 | 20 B 0 | 1

24 31 1N Silvestri Giuseppe 4.0 ITA | 15 B Â½ | 26 N 0 | 28 B Â½ | 24 N Â½ | 32 B 1 | 18 N 0 | 21 N Â½ | 25 B 0 | 0 1 | 0

27 32 CM Giuberchio Cesare 3.5 ITA | 16 N 1 | 8 B 0 | 14 N 1 | 4 B 0 | 31 N 0 | 17 B Â½ | 27 N 0 | 23 B 0 | 0 1 | 0
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64Â° FESTIVAL IMPERIA - A (2209009A)
Imperia - 04-09-2022 - 11-09-2022

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

2 IM Barseghyan Harutyun ITA 2436 9 6.50 6.12 0.38 2289.892456 1951 M 13304585

26 1N Briata Nicolo ' ITA 1934 9 4.50 2.41 2.09 2150.892151 2006 M 2815546 153505

25 CM Cassi Elisa ITA 1941 9 4.50 3.61 0.89 2024.442025 2005 F 2817220 158081

18 IM Dragojlovic AndjelkoSRB 2043 9 4.50 4.54 -0.04 2054.892055 1959 M 918474

21 NC Egartner Wolfgang AUT 2010 8 3.00 2.89 0.11 2115.562000 1966 M 1601970

9 FM Formento Paolo ITA 2326 9 5.00 4.86 0.14 2282.112326 1997 M 861162 126797

13 NC Frederic Clement FRA 2176 8 5.50 2.61 2.89 2310.622452 1989 M 637319

7 IM Genocchio Daniele ITA 2362 9 6.50 5.28 1.22 2278.222445 1981 M 806463 106460

16 CM Gioseffi MassimilianoITA 2100 3 1.50 2.21 -0.71 1918.001918 1989 M 817228 131063

32 CM Giuberchio Cesare ITA 1891 8 2.50 2.19 0.31 2107.251967 1970 M 826448 100275

1 GM Glek Igor ITA 2448 9 7.00 5.90 1.1 2321.332542 1951 M 4100484

24 CM Gola Giorgio ITA 1950 9 4.00 3.76 0.24 2021.891979 2007 M 2835911 167730

5 GM Kosten Anthony C. ITA 2377 9 5.00 6.25 -1.25 2201.112245 1951 M 400114

8 NC Kurz Eugen ITA 2357 9 5.00 6.64 -1.64 2127.112171 1951 M 4605152 196378

6 GM Legky Nikolay A ITA 2366 9 4.50 6.10 -1.6 2196.892197 1951 M 14100312

27 CM Lizzul-coppe Mirko ITA 1933 8 3.50 2.68 0.82 2048.442013 2001 M 2809716 156060

10 IM Maier Christian GER 2290 8 4.50 4.17 0.33 2266.252310 1959 M 4601955

22 CM Marinone Lucio ITA 1979 6 0.50 2.63 -2.13 2022.571668 1977 M 826529 104552

23 1N Massazza Federico ITA 1956 8 3.00 2.78 0.22 2097.122011 2008 M 2859349 174733

20 M Mazzini Mauro ITA 2028 9 4.50 3.37 1.13 2141.222142 1970 M 826227 103660

30 CM Mori Andrea ITA 1913 9 3.00 2.60 0.4 2101.781977 1961 M 820504 120437

17 M Pepino Enrico ITA 2053 9 4.00 4.52 -0.52 2065.442023 1972 M 810908 105390

3 GM Romanishin Oleg M ITA 2409 9 6.00 5.86 0.14 2279.112405 1951 M 14100088

19 CM Rotondaro Alberto ITA 2033 8 4.00 2.90 1.1 2128.672093 2006 M 2835938 167733

4 GM Salvador Roland ITA 2407 9 4.50 6.67 -2.17 2174.672175 1951 M 5201047

12 FM Schacher Gerd ITA 2259 8 4.00 3.86 0.14 2226.782234 1976 M 803979 109693

31 1N Silvestri Giuseppe ITA 1910 7 2.50 2.80 -0.3 1978.501851 1981 M 824410 123807

11 FM Stoppa Omar ITA 2261 8 4.50 4.05 0.45 2248.382292 1978 M 810339 105088

29 1N Sunder Matteo ITA 1924 7 1.50 2.33 -0.83 2036.001855 2003 M 2822895 162143

14 NC Ulrich Thomas SWE 2142 8 3.00 5.91 -2.91 1954.561876 1985 M 1719440

15 CM Urbani Gabriel ITA 2135 9 5.50 5.50 0 2049.672130 2007 M 2830138 164727
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

64Â° FESTIVAL IMPERIA - A (2209009A)
Imperia - 04-09-2022 - 11-09-2022

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

28 1N Schrott Karl ITA 1924 0 0.00 3.00 -1 -30 2023.751702 1970 M 198244
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64Â° FESTIVAL IMPERIA - A (2209009A)
Imperia - 04-09-2022 - 11-09-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 17 M Pepino Enrico ITA 2053   |  1 GM Glek Igor ITA 2448 0 - 1

2 2 IM Barseghyan Harutyun ITA 2436   |  18 IM Dragojlovic Andjelko SRB 2043 1 - 0

3 19 CM Rotondaro Alberto ITA 2033   |  3 GM Romanishin Oleg M ITA 2409 0 - 1

4 4 GM Salvador Roland ITA 2407   |  20 M Mazzini Mauro ITA 2028 1 - 0

5 21 NC Egartner Wolfgang AUT 2010   |  5 GM Kosten Anthony C. ITA 2377 1 - 0

6 6 GM Legky Nikolay A ITA 2366   |  22 CM Marinone Lucio ITA 1979 1 - 0

7 23 1N Massazza Federico ITA 1956   |  7 IM Genocchio Daniele ITA 2362 0 - 1

8 8 NC Kurz Eugen ITA 2357   |  24 CM Gola Giorgio ITA 1950 1 - 0

9 25 CM Cassi Elisa ITA 1941   |  9 FM Formento Paolo ITA 2326 0 - 1

10 10 IM Maier Christian GER 2290   |  26 1N Briata Nicolo ' ITA 1934 Â½ - Â½

11 27 CM Lizzul-coppe Mirko ITA 1933   |  11 FM Stoppa Omar ITA 2261 0 - 1

12 12 FM Schacher Gerd ITA 2259   |  28 1N Schrott Karl ITA 1924 1 - 0

13 29 1N Sunder Matteo ITA 1924   |  13 NC Frederic Clement FRA 2176 0 - 1

14 14 NC Ulrich Thomas SWE 2142   |  30 CM Mori Andrea ITA 1913 0 - 1

15 31 1N Silvestri Giuseppe ITA 1910   |  15 CM Urbani Gabriel ITA 2135 Â½ - Â½

16 16 CM Gioseffi Massimiliano ITA 2100   |  32 CM Giuberchio Cesare ITA 1891 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

64Â° FESTIVAL IMPERIA - A (2209009A)
Imperia - 04-09-2022 - 11-09-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Glek Igor 1 ITA 2448   |  9 FM Formento Paolo 1 ITA 2326 1 - 0

2 11 FM Stoppa Omar 1 ITA 2261   |  2 IM Barseghyan Harutyun 1 ITA 2436 Â½ - Â½

3 3 GM Romanishin Oleg M 1 ITA 2409   |  12 FM Schacher Gerd 1 ITA 2259 Â½ - Â½

4 13 NC Frederic Clement 1 FRA 2176   |  4 GM Salvador Roland 1 ITA 2407 1 - 0

5 30 CM Mori Andrea 1 ITA 1913   |  6 GM Legky Nikolay A 1 ITA 2366 0 - 1

6 7 IM Genocchio Daniele 1 ITA 2362   |  21 NC Egartner Wolfgang 1 AUT 2010 1 - 0

7 32 CM Giuberchio Cesare 1 ITA 1891   |  8 NC Kurz Eugen 1 ITA 2357 0 - 1

8 15 CM Urbani Gabriel 0.5 ITA 2135   |  10 IM Maier Christian 0.5 GER 2290 0 - 1

9 26 1N Briata Nicolo ' 0.5 ITA 1934   |  31 1N Silvestri Giuseppe 0.5 ITA 1910 1 - 0

10 5 GM Kosten Anthony C. 0 ITA 2377   |  23 1N Massazza Federico 0 ITA 1956 1 - 0

11 22 CM Marinone Lucio 0 ITA 1979   |  14 NC Ulrich Thomas 0 SWE 2142 0 - 1

12 24 CM Gola Giorgio 0 ITA 1950   |  16 CM Gioseffi Massimiliano0 ITA 2100 0 - 1

13 25 CM Cassi Elisa 0 ITA 1941   |  17 M Pepino Enrico 0 ITA 2053 0 - 1

14 18 IM Dragojlovic Andjelko 0 SRB 2043   |  27 CM Lizzul-coppe Mirko 0 ITA 1933 1 - 0

15 28 1N Schrott Karl 0 ITA 1924   |  19 CM Rotondaro Alberto 0 ITA 2033 Â½ - Â½

16 20 M Mazzini Mauro 0 ITA 2028   |  29 1N Sunder Matteo 0 ITA 1924 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

64Â° FESTIVAL IMPERIA - A (2209009A)
Imperia - 04-09-2022 - 11-09-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 NC Kurz Eugen 2 ITA 2357   |  1 GM Glek Igor 2 ITA 2448 0 - 1

2 6 GM Legky Nikolay A 2 ITA 2366   |  7 IM Genocchio Daniele 2 ITA 2362 Â½ - Â½

3 2 IM Barseghyan Harutyun 1.5 ITA 2436   |  13 NC Frederic Clement 2 FRA 2176 Â½ - Â½

4 10 IM Maier Christian 1.5 GER 2290   |  3 GM Romanishin Oleg M 1.5 ITA 2409 Â½ - Â½

5 12 FM Schacher Gerd 1.5 ITA 2259   |  11 FM Stoppa Omar 1.5 ITA 2261 Â½ - Â½

6 4 GM Salvador Roland 1 ITA 2407   |  26 1N Briata Nicolo ' 1.5 ITA 1934 1 - 0

7 17 M Pepino Enrico 1 ITA 2053   |  5 GM Kosten Anthony C. 1 ITA 2377 0 - 1

8 9 FM Formento Paolo 1 ITA 2326   |  20 M Mazzini Mauro 1 ITA 2028 1 - 0

9 14 NC Ulrich Thomas 1 SWE 2142   |  32 CM Giuberchio Cesare 1 ITA 1891 0 - 1

10 16 CM Gioseffi Massimiliano1 ITA 2100   |  30 CM Mori Andrea 1 ITA 1913 Â½ - Â½

11 21 NC Egartner Wolfgang 1 AUT 2010   |  18 IM Dragojlovic Andjelko 1 SRB 2043 1 - 0

12 19 CM Rotondaro Alberto 0.5 ITA 2033   |  15 CM Urbani Gabriel 0.5 ITA 2135 1 - 0

13 31 1N Silvestri Giuseppe 0.5 ITA 1910   |  28 1N Schrott Karl 0.5 ITA 1924 Â½ - Â½

14 27 CM Lizzul-coppe Mirko 0 ITA 1933   |  22 CM Marinone Lucio 0 ITA 1979 1 - 0

15 23 1N Massazza Federico 0 ITA 1956   |  25 CM Cassi Elisa 0 ITA 1941 0 - 1

16 29 1N Sunder Matteo 0 ITA 1924   |  24 CM Gola Giorgio 0 ITA 1950 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

64Â° FESTIVAL IMPERIA - A (2209009A)
Imperia - 04-09-2022 - 11-09-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Glek Igor 3 ITA 2448   |  6 GM Legky Nikolay A 2.5 ITA 2366 1 - 0

2 7 IM Genocchio Daniele 2.5 ITA 2362   |  13 NC Frederic Clement 2.5 FRA 2176 1 - 0

3 9 FM Formento Paolo 2 ITA 2326   |  2 IM Barseghyan Harutyun 2 ITA 2436 Â½ - Â½

4 3 GM Romanishin Oleg M 2 ITA 2409   |  21 NC Egartner Wolfgang 2 AUT 2010 1 - 0

5 32 CM Giuberchio Cesare 2 ITA 1891   |  4 GM Salvador Roland 2 ITA 2407 0 - 1

6 5 GM Kosten Anthony C. 2 ITA 2377   |  10 IM Maier Christian 2 GER 2290 Â½ - Â½

7 12 FM Schacher Gerd 2 ITA 2259   |  8 NC Kurz Eugen 2 ITA 2357 1 - 0

8 26 1N Briata Nicolo ' 1.5 ITA 1934   |  19 CM Rotondaro Alberto 1.5 ITA 2033 Â½ - Â½

9 30 CM Mori Andrea 1.5 ITA 1913   |  17 M Pepino Enrico 1 ITA 2053 Â½ - Â½

10 28 1N Schrott Karl 1 ITA 1924   |  14 NC Ulrich Thomas 1 SWE 2142 0 - 1

11 18 IM Dragojlovic Andjelko 1 SRB 2043   |  25 CM Cassi Elisa 1 ITA 1941 1 - 0

12 20 M Mazzini Mauro 1 ITA 2028   |  27 CM Lizzul-coppe Mirko 1 ITA 1933 1 - 0

13 24 CM Gola Giorgio 1 ITA 1950   |  31 1N Silvestri Giuseppe 1 ITA 1910 Â½ - Â½

14 15 CM Urbani Gabriel 0.5 ITA 2135   |  23 1N Massazza Federico 0 ITA 1956 1 - 0

15 22 CM Marinone Lucio 0 ITA 1979   |  29 1N Sunder Matteo 0 ITA 1924 Â½ - Â½

16 11 FM Stoppa Omar 2 ITA 2261   |  Â½ - F

17 16 CM Gioseffi Massimiliano1.5 ITA 2100   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

64Â° FESTIVAL IMPERIA - A (2209009A)
Imperia - 04-09-2022 - 11-09-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 IM Genocchio Daniele 3.5 ITA 2362   |  1 GM Glek Igor 4 ITA 2448 Â½ - Â½

2 4 GM Salvador Roland 3 ITA 2407   |  3 GM Romanishin Oleg M 3 ITA 2409 Â½ - Â½

3 2 IM Barseghyan Harutyun 2.5 ITA 2436   |  12 FM Schacher Gerd 3 ITA 2259 1 - 0

4 11 FM Stoppa Omar 2.5 ITA 2261   |  5 GM Kosten Anthony C. 2.5 ITA 2377 0 - 1

5 6 GM Legky Nikolay A 2.5 ITA 2366   |  9 FM Formento Paolo 2.5 ITA 2326 Â½ - Â½

6 8 NC Kurz Eugen 2 ITA 2357   |  30 CM Mori Andrea 2 ITA 1913 1 - 0

7 14 NC Ulrich Thomas 2 SWE 2142   |  26 1N Briata Nicolo ' 2 ITA 1934 Â½ - Â½

8 19 CM Rotondaro Alberto 2 ITA 2033   |  18 IM Dragojlovic Andjelko 2 SRB 2043 1 - 0

9 21 NC Egartner Wolfgang 2 AUT 2010   |  20 M Mazzini Mauro 2 ITA 2028 Â½ - Â½

10 31 1N Silvestri Giuseppe 1.5 ITA 1910   |  32 CM Giuberchio Cesare 2 ITA 1891 1 - 0

11 17 M Pepino Enrico 1.5 ITA 2053   |  15 CM Urbani Gabriel 1.5 ITA 2135 Â½ - Â½

12 25 CM Cassi Elisa 1 ITA 1941   |  24 CM Gola Giorgio 1.5 ITA 1950 1 - 0

13 27 CM Lizzul-coppe Mirko 1 ITA 1933   |  28 1N Schrott Karl 1 ITA 1924 1 - 0

14 23 1N Massazza Federico 0 ITA 1956   |  22 CM Marinone Lucio 0.5 ITA 1979 1 - 0

15 10 IM Maier Christian 2.5 GER 2290   |  Â½ - F

16 13 NC Frederic Clement 2.5 FRA 2176   |  Â½ - F

17 16 CM Gioseffi Massimiliano1.5 ITA 2100   |  0 - F

18 29 1N Sunder Matteo 0.5 ITA 1924   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

64Â° FESTIVAL IMPERIA - A (2209009A)
Imperia - 04-09-2022 - 11-09-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Glek Igor 4.5 ITA 2448   |  4 GM Salvador Roland 3.5 ITA 2407 1 - 0

2 3 GM Romanishin Oleg M 3.5 ITA 2409   |  7 IM Genocchio Daniele 4 ITA 2362 Â½ - Â½

3 5 GM Kosten Anthony C. 3.5 ITA 2377   |  2 IM Barseghyan Harutyun 3.5 ITA 2436 0 - 1

4 10 IM Maier Christian 3 GER 2290   |  6 GM Legky Nikolay A 3 ITA 2366 1 - 0

5 13 NC Frederic Clement 3 FRA 2176   |  8 NC Kurz Eugen 3 ITA 2357 1 - 0

6 9 FM Formento Paolo 3 ITA 2326   |  12 FM Schacher Gerd 3 ITA 2259 1 - 0

7 11 FM Stoppa Omar 2.5 ITA 2261   |  19 CM Rotondaro Alberto 3 ITA 2033 1 - 0

8 20 M Mazzini Mauro 2.5 ITA 2028   |  14 NC Ulrich Thomas 2.5 SWE 2142 Â½ - Â½

9 26 1N Briata Nicolo ' 2.5 ITA 1934   |  21 NC Egartner Wolfgang 2.5 AUT 2010 1 - 0

10 18 IM Dragojlovic Andjelko 2 SRB 2043   |  31 1N Silvestri Giuseppe 2.5 ITA 1910 1 - 0

11 15 CM Urbani Gabriel 2 ITA 2135   |  27 CM Lizzul-coppe Mirko 2 ITA 1933 Â½ - Â½

12 32 CM Giuberchio Cesare 2 ITA 1891   |  17 M Pepino Enrico 2 ITA 2053 Â½ - Â½

13 30 CM Mori Andrea 2 ITA 1913   |  25 CM Cassi Elisa 2 ITA 1941 0 - 1

14 24 CM Gola Giorgio 1.5 ITA 1950   |  23 1N Massazza Federico 1 ITA 1956 Â½ - Â½

15 28 1N Schrott Karl 1 ITA 1924   |  29 1N Sunder Matteo 1.5 ITA 1924 0 - 1

16 16 CM Gioseffi Massimiliano1.5 ITA 2100   |  0 - F

17 22 CM Marinone Lucio 0.5 ITA 1979   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

64Â° FESTIVAL IMPERIA - A (2209009A)
Imperia - 04-09-2022 - 11-09-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 IM Barseghyan Harutyun 4.5 ITA 2436   |  1 GM Glek Igor 5.5 ITA 2448 Â½ - Â½

2 7 IM Genocchio Daniele 4.5 ITA 2362   |  9 FM Formento Paolo 4 ITA 2326 Â½ - Â½

3 13 NC Frederic Clement 4 FRA 2176   |  10 IM Maier Christian 4 GER 2290 1 - 0

4 5 GM Kosten Anthony C. 3.5 ITA 2377   |  3 GM Romanishin Oleg M 4 ITA 2409 Â½ - Â½

5 4 GM Salvador Roland 3.5 ITA 2407   |  11 FM Stoppa Omar 3.5 ITA 2261 Â½ - Â½

6 6 GM Legky Nikolay A 3 ITA 2366   |  26 1N Briata Nicolo ' 3.5 ITA 1934 1 - 0

7 8 NC Kurz Eugen 3 ITA 2357   |  18 IM Dragojlovic Andjelko 3 SRB 2043 1 - 0

8 12 FM Schacher Gerd 3 ITA 2259   |  20 M Mazzini Mauro 3 ITA 2028 Â½ - Â½

9 19 CM Rotondaro Alberto 3 ITA 2033   |  14 NC Ulrich Thomas 3 SWE 2142 1 - 0

10 25 CM Cassi Elisa 3 ITA 1941   |  15 CM Urbani Gabriel 2.5 ITA 2135 0 - 1

11 29 1N Sunder Matteo 2.5 ITA 1924   |  17 M Pepino Enrico 2.5 ITA 2053 1 - 0

12 21 NC Egartner Wolfgang 2.5 AUT 2010   |  31 1N Silvestri Giuseppe 2.5 ITA 1910 Â½ - Â½

13 27 CM Lizzul-coppe Mirko 2.5 ITA 1933   |  32 CM Giuberchio Cesare 2.5 ITA 1891 1 - 0

14 24 CM Gola Giorgio 2 ITA 1950   |  30 CM Mori Andrea 2 ITA 1913 1 - 0

15 22 CM Marinone Lucio 1.5 ITA 1979   |  28 1N Schrott Karl 1 ITA 1924 Â½ - Â½

16 16 CM Gioseffi Massimiliano1.5 ITA 2100   |  0 - F

17 23 1N Massazza Federico 1.5 ITA 1956   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

64Â° FESTIVAL IMPERIA - A (2209009A)
Imperia - 04-09-2022 - 11-09-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Glek Igor 6 ITA 2448   |  13 NC Frederic Clement 5 FRA 2176 Â½ - Â½

2 2 IM Barseghyan Harutyun 5 ITA 2436   |  7 IM Genocchio Daniele 5 ITA 2362 Â½ - Â½

3 3 GM Romanishin Oleg M 4.5 ITA 2409   |  9 FM Formento Paolo 4.5 ITA 2326 1 - 0

4 10 IM Maier Christian 4 GER 2290   |  4 GM Salvador Roland 4 ITA 2407 Â½ - Â½

5 19 CM Rotondaro Alberto 4 ITA 2033   |  5 GM Kosten Anthony C. 4 ITA 2377 0 - 1

6 11 FM Stoppa Omar 4 ITA 2261   |  6 GM Legky Nikolay A 4 ITA 2366 Â½ - Â½

7 20 M Mazzini Mauro 3.5 ITA 2028   |  8 NC Kurz Eugen 4 ITA 2357 0 - 1

8 26 1N Briata Nicolo ' 3.5 ITA 1934   |  12 FM Schacher Gerd 3.5 ITA 2259 Â½ - Â½

9 15 CM Urbani Gabriel 3.5 ITA 2135   |  29 1N Sunder Matteo 3.5 ITA 1924 1 - 0

10 14 NC Ulrich Thomas 3 SWE 2142   |  27 CM Lizzul-coppe Mirko 3.5 ITA 1933 Â½ - Â½

11 18 IM Dragojlovic Andjelko 3 SRB 2043   |  24 CM Gola Giorgio 3 ITA 1950 Â½ - Â½

12 31 1N Silvestri Giuseppe 3 ITA 1910   |  25 CM Cassi Elisa 3 ITA 1941 0 - 1

13 17 M Pepino Enrico 2.5 ITA 2053   |  21 NC Egartner Wolfgang 3 AUT 2010 1 - 0

14 32 CM Giuberchio Cesare 2.5 ITA 1891   |  23 1N Massazza Federico 2.5 ITA 1956 0 - 1

15 30 CM Mori Andrea 2 ITA 1913   |  22 CM Marinone Lucio 2 ITA 1979 1 - 0

16 16 CM Gioseffi Massimiliano1.5 ITA 2100   |  0 - F

17 28 1N Schrott Karl 1.5 ITA 1924   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

64Â° FESTIVAL IMPERIA - A (2209009A)
Imperia - 04-09-2022 - 11-09-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 9
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 GM Romanishin Oleg M 5.5 ITA 2409   |  1 GM Glek Igor 6.5 ITA 2448 Â½ - Â½

2 8 NC Kurz Eugen 5 ITA 2357   |  2 IM Barseghyan Harutyun 5.5 ITA 2436 0 - 1

3 7 IM Genocchio Daniele 5.5 ITA 2362   |  5 GM Kosten Anthony C. 5 ITA 2377 1 - 0

4 13 NC Frederic Clement 5.5 FRA 2176   |  11 FM Stoppa Omar 4.5 ITA 2261 Â½ - Â½

5 4 GM Salvador Roland 4.5 ITA 2407   |  15 CM Urbani Gabriel 4.5 ITA 2135 0 - 1

6 9 FM Formento Paolo 4.5 ITA 2326   |  10 IM Maier Christian 4.5 GER 2290 Â½ - Â½

7 12 FM Schacher Gerd 4 ITA 2259   |  6 GM Legky Nikolay A 4.5 ITA 2366 1 - 0

8 27 CM Lizzul-coppe Mirko 4 ITA 1933   |  19 CM Rotondaro Alberto 4 ITA 2033 Â½ - Â½

9 25 CM Cassi Elisa 4 ITA 1941   |  26 1N Briata Nicolo ' 4 ITA 1934 Â½ - Â½

10 23 1N Massazza Federico 3.5 ITA 1956   |  14 NC Ulrich Thomas 3.5 SWE 2142 Â½ - Â½

11 24 CM Gola Giorgio 3.5 ITA 1950   |  17 M Pepino Enrico 3.5 ITA 2053 Â½ - Â½

12 29 1N Sunder Matteo 3.5 ITA 1924   |  18 IM Dragojlovic Andjelko 3.5 SRB 2043 0 - 1

13 30 CM Mori Andrea 3 ITA 1913   |  20 M Mazzini Mauro 3.5 ITA 2028 0 - 1

14 28 1N Schrott Karl 2.5 ITA 1924   |  21 NC Egartner Wolfgang 3 AUT 2010 Â½ - Â½

15 31 1N Silvestri Giuseppe 3 ITA 1910   |  1 - F

16 32 CM Giuberchio Cesare 2.5 ITA 1891   |  1 - F

17 22 CM Marinone Lucio 2 ITA 1979   |  0 - F

18 16 CM Gioseffi Massimiliano1.5 ITA 2100   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

64Â° FESTIVAL IMPERIA - A (2209009A)
Imperia - 04-09-2022 - 11-09-2022

1 Glek Igor
GM ITA   Elo FIDE: 2448 Perf: 2542 Media: 2321.33 W-We: 1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 M Pepino Enrico ITA 2053 395 0.92 1 1 1

2 B 9 FM Formento Paolo ITA 2326 122 0.67 1 2 2

3 N 8 NC Kurz Eugen ITA 2357 91 0.62 1 3 3

4 B 6 GM Legky Nikolay A ITA 2366 82 0.61 1 4 4

5 N 7 IM Genocchio Daniele ITA 2362 86 0.62 Â½ 4 4

6 B 4 GM Salvador Roland ITA 2407 41 0.56 1 5 5

7 N 2 IM Barseghyan Harutyun ITA 2436 12 0.52 Â½ 5 5

8 B 13 NC Frederic Clement FRA 2176 272 0.83 Â½ 5 5

9 N 3 GM Romanishin Oleg M ITA 2409 39 0.55 Â½ 5 5

5.9 5 5

2 Barseghyan Harutyun
IM ITA   Elo FIDE: 2436 Perf: 2456 Media: 2289.89 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 IM Dragojlovic Andjelko SRB 2043 393 0.92 1 1 1

2 N 11 FM Stoppa Omar ITA 2261 175 0.73 Â½ 1 1

3 B 13 NC Frederic Clement FRA 2176 260 0.82 Â½ 1 1

4 N 9 FM Formento Paolo ITA 2326 110 0.65 Â½ 1 1

5 B 12 FM Schacher Gerd ITA 2259 177 0.73 1 2 2

6 N 5 GM Kosten Anthony C. ITA 2377 59 0.58 1 3 3

7 B 1 GM Glek Igor ITA 2448 -12 0.48 Â½ 3 3

8 B 7 IM Genocchio Daniele ITA 2362 74 0.6 Â½ 3 3

9 N 8 NC Kurz Eugen ITA 2357 79 0.61 1 4 4

6.12 4 4

3 Romanishin Oleg M
GM ITA   Elo FIDE: 2409 Perf: 2405 Media: 2279.11 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 CM Rotondaro Alberto ITA 2033 376 0.91 1 1 1

2 B 12 FM Schacher Gerd ITA 2259 150 0.7 Â½ 1 1

3 N 10 IM Maier Christian GER 2290 119 0.66 Â½ 1 1

4 B 21 NC Egartner Wolfgang AUT 2010 399 0.92 1 2 2

5 N 4 GM Salvador Roland ITA 2407 2 0.5 Â½ 2 2

6 B 7 IM Genocchio Daniele ITA 2362 47 0.57 Â½ 2 2

7 N 5 GM Kosten Anthony C. ITA 2377 32 0.54 Â½ 2 2

8 B 9 FM Formento Paolo ITA 2326 83 0.61 1 3 3

9 B 1 GM Glek Igor ITA 2448 -39 0.45 Â½ 3 3

5.86 3 3

4 Salvador Roland
GM ITA   Elo FIDE: 2407 Perf: 2175 Media: 2174.67 W-We: -2.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 M Mazzini Mauro ITA 2028 379 0.91 1 1 1

2 N 13 NC Frederic Clement FRA 2176 231 0.79 0 1 1

3 B 26 1N Briata Nicolo ' ITA 1934 473 0.92 1 2 2

4 N 32 CM Giuberchio Cesare ITA 1891 516 0.92 1 3 3

5 B 3 GM Romanishin Oleg M ITA 2409 -2 0.5 Â½ 3 3

6 N 1 GM Glek Igor ITA 2448 -41 0.44 0 3 3

7 B 11 FM Stoppa Omar ITA 2261 146 0.7 Â½ 3 3

8 N 10 IM Maier Christian GER 2290 117 0.66 Â½ 3 3

9 B 15 CM Urbani Gabriel ITA 2135 272 0.83 0 3 3

6.67 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

64Â° FESTIVAL IMPERIA - A (2209009A)
Imperia - 04-09-2022 - 11-09-2022

5 Kosten Anthony C.
GM ITA   Elo FIDE: 2377 Perf: 2245 Media: 2201.11 W-We: -1.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Egartner Wolfgang AUT 2010 367 0.9 0 0 0

2 B 23 1N Massazza Federico ITA 1956 421 0.92 1 1 1

3 N 17 M Pepino Enrico ITA 2053 324 0.87 1 2 2

4 B 10 IM Maier Christian GER 2290 87 0.62 Â½ 2 2

5 N 11 FM Stoppa Omar ITA 2261 116 0.66 1 3 3

6 B 2 IM Barseghyan Harutyun ITA 2436 -59 0.42 0 3 3

7 B 3 GM Romanishin Oleg M ITA 2409 -32 0.46 Â½ 3 3

8 N 19 CM Rotondaro Alberto ITA 2033 344 0.88 1 4 4

9 N 7 IM Genocchio Daniele ITA 2362 15 0.52 0 4 4

6.25 4 4

6 Legky Nikolay A
GM ITA   Elo FIDE: 2366 Perf: 2197 Media: 2196.89 W-We: -1.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 CM Marinone Lucio ITA 1979 387 0.91 1 1 1

2 N 30 CM Mori Andrea ITA 1913 453 0.92 1 2 2

3 B 7 IM Genocchio Daniele ITA 2362 4 0.51 Â½ 2 2

4 N 1 GM Glek Igor ITA 2448 -82 0.39 0 2 2

5 B 9 FM Formento Paolo ITA 2326 40 0.56 Â½ 2 2

6 N 10 IM Maier Christian GER 2290 76 0.6 0 2 2

7 B 26 1N Briata Nicolo ' ITA 1934 432 0.92 1 3 3

8 N 11 FM Stoppa Omar ITA 2261 105 0.64 Â½ 3 3

9 N 12 FM Schacher Gerd ITA 2259 107 0.65 0 3 3

6.1 3 3

7 Genocchio Daniele
IM ITA   Elo FIDE: 2362 Perf: 2445 Media: 2278.22 W-We: 1.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 1N Massazza Federico ITA 1956 406 0.92 1 1 1

2 B 21 NC Egartner Wolfgang AUT 2010 352 0.89 1 2 2

3 N 6 GM Legky Nikolay A ITA 2366 -4 0.49 Â½ 2 2

4 B 13 NC Frederic Clement FRA 2176 186 0.74 1 3 3

5 B 1 GM Glek Igor ITA 2448 -86 0.38 Â½ 3 3

6 N 3 GM Romanishin Oleg M ITA 2409 -47 0.43 Â½ 3 3

7 B 9 FM Formento Paolo ITA 2326 36 0.55 Â½ 3 3

8 N 2 IM Barseghyan Harutyun ITA 2436 -74 0.4 Â½ 3 3

9 B 5 GM Kosten Anthony C. ITA 2377 -15 0.48 1 4 4

5.28 4 4

8 Kurz Eugen
NC ITA   Elo FIDE: 2357 Perf: 2171 Media: 2127.11 W-We: -1.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 CM Gola Giorgio ITA 1950 407 0.92 1 1 1

2 N 32 CM Giuberchio Cesare ITA 1891 466 0.92 1 2 2

3 B 1 GM Glek Igor ITA 2448 -91 0.38 0 2 2

4 N 12 FM Schacher Gerd ITA 2259 98 0.63 0 2 2

5 B 30 CM Mori Andrea ITA 1913 444 0.92 1 3 3

6 N 13 NC Frederic Clement FRA 2176 181 0.74 0 3 3

7 B 18 IM Dragojlovic Andjelko SRB 2043 314 0.86 1 4 4

8 N 20 M Mazzini Mauro ITA 2028 329 0.88 1 5 5

9 B 2 IM Barseghyan Harutyun ITA 2436 -79 0.39 0 5 5

6.64 5 5
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64Â° FESTIVAL IMPERIA - A (2209009A)
Imperia - 04-09-2022 - 11-09-2022

9 Formento Paolo
FM ITA   Elo FIDE: 2326 Perf: 2326 Media: 2282.11 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 CM Cassi Elisa ITA 1941 385 0.91 1 1 1

2 N 1 GM Glek Igor ITA 2448 -122 0.33 0 1 1

3 B 20 M Mazzini Mauro ITA 2028 298 0.85 1 2 2

4 B 2 IM Barseghyan Harutyun ITA 2436 -110 0.35 Â½ 2 2

5 N 6 GM Legky Nikolay A ITA 2366 -40 0.44 Â½ 2 2

6 B 12 FM Schacher Gerd ITA 2259 67 0.59 1 3 3

7 N 7 IM Genocchio Daniele ITA 2362 -36 0.45 Â½ 3 3

8 N 3 GM Romanishin Oleg M ITA 2409 -83 0.39 0 3 3

9 B 10 IM Maier Christian GER 2290 36 0.55 Â½ 3 3

4.86 3 3

10 Maier Christian
IM GER   Elo FIDE: 2290 Perf: 2310 Media: 2266.25 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 1N Briata Nicolo ' ITA 1934 356 0.89 Â½ 0 0

2 N 15 CM Urbani Gabriel ITA 2135 155 0.71 1 1 1

3 B 3 GM Romanishin Oleg M ITA 2409 -119 0.34 Â½ 1 1

4 N 5 GM Kosten Anthony C. ITA 2377 -87 0.38 Â½ 1 1

5 0 Â½ F 1 1

6 B 6 GM Legky Nikolay A ITA 2366 -76 0.4 1 2 2

7 N 13 NC Frederic Clement FRA 2176 114 0.66 0 2 2

8 B 4 GM Salvador Roland ITA 2407 -117 0.34 Â½ 2 2

9 N 9 FM Formento Paolo ITA 2326 -36 0.45 Â½ 2 2

4.17 2 2

11 Stoppa Omar
FM ITA   Elo FIDE: 2261 Perf: 2292 Media: 2248.38 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 CM Lizzul-coppe Mirko ITA 1933 328 0.87 1 1 1

2 B 2 IM Barseghyan Harutyun ITA 2436 -175 0.27 Â½ 1 1

3 N 12 FM Schacher Gerd ITA 2259 2 0.5 Â½ 1 1

4 0 Â½ F 1 1

5 B 5 GM Kosten Anthony C. ITA 2377 -116 0.34 0 1 1

6 B 19 CM Rotondaro Alberto ITA 2033 228 0.79 1 2 2

7 N 4 GM Salvador Roland ITA 2407 -146 0.3 Â½ 2 2

8 B 6 GM Legky Nikolay A ITA 2366 -105 0.36 Â½ 2 2

9 N 13 NC Frederic Clement FRA 2176 85 0.62 Â½ 2 2

4.05 2 2

12 Schacher Gerd
FM ITA   Elo FIDE: 2259 Perf: 2234 Media: 2226.78 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 1N Schrott Karl ITA 1924 1 0 1

2 N 3 GM Romanishin Oleg M ITA 2409 -150 0.3 Â½ 0 1

3 B 11 FM Stoppa Omar ITA 2261 -2 0.5 Â½ 0 1

4 B 8 NC Kurz Eugen ITA 2357 -98 0.37 1 1 2

5 N 2 IM Barseghyan Harutyun ITA 2436 -177 0.27 0 1 2

6 N 9 FM Formento Paolo ITA 2326 -67 0.41 0 1 2

7 B 20 M Mazzini Mauro ITA 2028 231 0.79 Â½ 1 2

8 N 26 1N Briata Nicolo ' ITA 1934 325 0.87 Â½ 1 2

9 B 6 GM Legky Nikolay A ITA 2366 -107 0.35 1 2 3

3.86 2 3
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13 Frederic Clement
NC FRA   Elo FIDE: 2176 Perf: 2452 Media: 2310.62 W-We: 2.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 1N Sunder Matteo ITA 1924 252 0.81 1 1 1

2 B 4 GM Salvador Roland ITA 2407 -231 0.21 1 2 2

3 N 2 IM Barseghyan Harutyun ITA 2436 -260 0.18 Â½ 2 2

4 N 7 IM Genocchio Daniele ITA 2362 -186 0.26 0 2 2

5 0 Â½ F 2 2

6 B 8 NC Kurz Eugen ITA 2357 -181 0.26 1 3 3

7 B 10 IM Maier Christian GER 2290 -114 0.34 1 4 4

8 N 1 GM Glek Igor ITA 2448 -272 0.17 Â½ 4 4

9 B 11 FM Stoppa Omar ITA 2261 -85 0.38 Â½ 4 4

2.61 4 4

14 Ulrich Thomas
NC SWE   Elo FIDE: 2142 Perf: 1876 Media: 1954.56 W-We: -2.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 CM Mori Andrea ITA 1913 229 0.79 0 0 0

2 N 22 CM Marinone Lucio ITA 1979 163 0.72 1 1 1

3 B 32 CM Giuberchio Cesare ITA 1891 251 0.81 0 1 1

4 N 28 1N Schrott Karl ITA 1924 1 1 2

5 B 26 1N Briata Nicolo ' ITA 1934 208 0.77 Â½ 1 2

6 N 20 M Mazzini Mauro ITA 2028 114 0.66 Â½ 1 2

7 N 19 CM Rotondaro Alberto ITA 2033 109 0.65 0 1 2

8 B 27 CM Lizzul-coppe Mirko ITA 1933 209 0.77 Â½ 1 2

9 N 23 1N Massazza Federico ITA 1956 186 0.74 Â½ 1 2

5.91 1 2

15 Urbani Gabriel
CM ITA   Elo FIDE: 2135 Perf: 2130 Media: 2049.67 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 1N Silvestri Giuseppe ITA 1910 225 0.78 Â½ 0 0

2 B 10 IM Maier Christian GER 2290 -155 0.29 0 0 0

3 N 19 CM Rotondaro Alberto ITA 2033 102 0.64 0 0 0

4 B 23 1N Massazza Federico ITA 1956 179 0.73 1 1 1

5 N 17 M Pepino Enrico ITA 2053 82 0.61 Â½ 1 1

6 B 27 CM Lizzul-coppe Mirko ITA 1933 202 0.76 Â½ 1 1

7 N 25 CM Cassi Elisa ITA 1941 194 0.75 1 2 2

8 B 29 1N Sunder Matteo ITA 1924 211 0.77 1 3 3

9 N 4 GM Salvador Roland ITA 2407 -272 0.17 1 4 4

5.5 4 4

16 Gioseffi Massimiliano
CM ITA   Elo FIDE: 2100 Perf: 1918 Media: 1918.00 W-We: -0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 CM Giuberchio Cesare ITA 1891 209 0.77 0 0 0

2 N 24 CM Gola Giorgio ITA 1950 150 0.7 1 1 1

3 B 30 CM Mori Andrea ITA 1913 187 0.74 Â½ 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

7 0 0 F 1 1

8 0 0 F 1 1

9 0 0 F 1 1

2.21 1 1
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17 Pepino Enrico
M ITA   Elo FIDE: 2053 Perf: 2023 Media: 2065.44 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 GM Glek Igor ITA 2448 -395 0.08 0 0 0

2 N 25 CM Cassi Elisa ITA 1941 112 0.65 1 1 1

3 B 5 GM Kosten Anthony C. ITA 2377 -324 0.13 0 1 1

4 N 30 CM Mori Andrea ITA 1913 140 0.69 Â½ 1 1

5 B 15 CM Urbani Gabriel ITA 2135 -82 0.39 Â½ 1 1

6 N 32 CM Giuberchio Cesare ITA 1891 162 0.71 Â½ 1 1

7 N 29 1N Sunder Matteo ITA 1924 129 0.67 0 1 1

8 B 21 NC Egartner Wolfgang AUT 2010 43 0.56 1 2 2

9 N 24 CM Gola Giorgio ITA 1950 103 0.64 Â½ 2 2

4.52 2 2

18 Dragojlovic Andjelko
IM SRB   Elo FIDE: 2043 Perf: 2055 Media: 2054.89 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 IM Barseghyan Harutyun ITA 2436 -393 0.08 0 0 0

2 B 27 CM Lizzul-coppe Mirko ITA 1933 110 0.65 1 1 1

3 N 21 NC Egartner Wolfgang AUT 2010 33 0.55 0 1 1

4 B 25 CM Cassi Elisa ITA 1941 102 0.64 1 2 2

5 N 19 CM Rotondaro Alberto ITA 2033 10 0.51 0 2 2

6 B 31 1N Silvestri Giuseppe ITA 1910 133 0.68 1 3 3

7 N 8 NC Kurz Eugen ITA 2357 -314 0.14 0 3 3

8 B 24 CM Gola Giorgio ITA 1950 93 0.63 Â½ 3 3

9 N 29 1N Sunder Matteo ITA 1924 119 0.66 1 4 4

4.54 4 4

19 Rotondaro Alberto
CM ITA   Elo FIDE: 2033 Perf: 2093 Media: 2128.67 W-We: 1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 GM Romanishin Oleg M ITA 2409 -376 0.09 0 0 0

2 N 28 1N Schrott Karl ITA 1924 Â½ 0 0

3 B 15 CM Urbani Gabriel ITA 2135 -102 0.36 1 1 1

4 N 26 1N Briata Nicolo ' ITA 1934 99 0.64 Â½ 1 1

5 B 18 IM Dragojlovic Andjelko SRB 2043 -10 0.49 1 2 2

6 N 11 FM Stoppa Omar ITA 2261 -228 0.21 0 2 2

7 B 14 NC Ulrich Thomas SWE 2142 -109 0.35 1 3 3

8 B 5 GM Kosten Anthony C. ITA 2377 -344 0.12 0 3 3

9 N 27 CM Lizzul-coppe Mirko ITA 1933 100 0.64 Â½ 3 3

2.9 3 3

20 Mazzini Mauro
M ITA   Elo FIDE: 2028 Perf: 2142 Media: 2141.22 W-We: 1.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 GM Salvador Roland ITA 2407 -379 0.09 0 0 0

2 B 29 1N Sunder Matteo ITA 1924 104 0.64 1 1 1

3 N 9 FM Formento Paolo ITA 2326 -298 0.15 0 1 1

4 B 27 CM Lizzul-coppe Mirko ITA 1933 95 0.63 1 2 2

5 N 21 NC Egartner Wolfgang AUT 2010 18 0.53 Â½ 2 2

6 B 14 NC Ulrich Thomas SWE 2142 -114 0.34 Â½ 2 2

7 N 12 FM Schacher Gerd ITA 2259 -231 0.21 Â½ 2 2

8 B 8 NC Kurz Eugen ITA 2357 -329 0.12 0 2 2

9 N 30 CM Mori Andrea ITA 1913 115 0.66 1 3 3

3.37 3 3
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21 Egartner Wolfgang
NC AUT   Elo FIDE: 2010 Perf: 2000 Media: 2115.56 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 GM Kosten Anthony C. ITA 2377 -367 0.1 1 1 1

2 N 7 IM Genocchio Daniele ITA 2362 -352 0.11 0 1 1

3 B 18 IM Dragojlovic Andjelko SRB 2043 -33 0.45 1 2 2

4 N 3 GM Romanishin Oleg M ITA 2409 -399 0.08 0 2 2

5 B 20 M Mazzini Mauro ITA 2028 -18 0.47 Â½ 2 2

6 N 26 1N Briata Nicolo ' ITA 1934 76 0.6 0 2 2

7 B 31 1N Silvestri Giuseppe ITA 1910 100 0.64 Â½ 2 2

8 N 17 M Pepino Enrico ITA 2053 -43 0.44 0 2 2

9 N 28 1N Schrott Karl ITA 1924 Â½ 2 2

2.89 2 2

22 Marinone Lucio
CM ITA   Elo FIDE: 1979 Perf: 1668 Media: 2022.57 W-We: -2.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 GM Legky Nikolay A ITA 2366 -387 0.09 0 0 0

2 B 14 NC Ulrich Thomas SWE 2142 -163 0.28 0 0 0

3 N 27 CM Lizzul-coppe Mirko ITA 1933 46 0.56 0 0 0

4 B 29 1N Sunder Matteo ITA 1924 55 0.58 Â½ 0 0

5 N 23 1N Massazza Federico ITA 1956 23 0.53 0 0 0

6 0 1 F 0 1

7 B 28 1N Schrott Karl ITA 1924 Â½ 0 1

8 N 30 CM Mori Andrea ITA 1913 66 0.59 0 0 1

9 0 0 F 0 1

2.63 0 1

23 Massazza Federico
1N ITA   Elo FIDE: 1956 Perf: 2011 Media: 2097.12 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 IM Genocchio Daniele ITA 2362 -406 0.08 0 0 0

2 N 5 GM Kosten Anthony C. ITA 2377 -421 0.08 0 0 0

3 B 25 CM Cassi Elisa ITA 1941 15 0.52 0 0 0

4 N 15 CM Urbani Gabriel ITA 2135 -179 0.27 0 0 0

5 B 22 CM Marinone Lucio ITA 1979 -23 0.47 1 1 1

6 N 24 CM Gola Giorgio ITA 1950 6 0.51 Â½ 1 1

7 0 1 F 1 2

8 N 32 CM Giuberchio Cesare ITA 1891 65 0.59 1 2 3

9 B 14 NC Ulrich Thomas SWE 2142 -186 0.26 Â½ 2 3

2.78 2 3

24 Gola Giorgio
CM ITA   Elo FIDE: 1950 Perf: 1979 Media: 2021.89 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Kurz Eugen ITA 2357 -407 0.08 0 0 0

2 B 16 CM Gioseffi Massimiliano ITA 2100 -150 0.3 0 0 0

3 N 29 1N Sunder Matteo ITA 1924 26 0.54 1 1 1

4 B 31 1N Silvestri Giuseppe ITA 1910 40 0.56 Â½ 1 1

5 N 25 CM Cassi Elisa ITA 1941 9 0.51 0 1 1

6 B 23 1N Massazza Federico ITA 1956 -6 0.49 Â½ 1 1

7 B 30 CM Mori Andrea ITA 1913 37 0.55 1 2 2

8 N 18 IM Dragojlovic Andjelko SRB 2043 -93 0.37 Â½ 2 2

9 B 17 M Pepino Enrico ITA 2053 -103 0.36 Â½ 2 2

3.76 2 2
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25 Cassi Elisa
CM ITA   Elo FIDE: 1941 Perf: 2025 Media: 2024.44 W-We: 0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 FM Formento Paolo ITA 2326 -385 0.09 0 0 0

2 B 17 M Pepino Enrico ITA 2053 -112 0.35 0 0 0

3 N 23 1N Massazza Federico ITA 1956 -15 0.48 1 1 1

4 N 18 IM Dragojlovic Andjelko SRB 2043 -102 0.36 0 1 1

5 B 24 CM Gola Giorgio ITA 1950 -9 0.49 1 2 2

6 N 30 CM Mori Andrea ITA 1913 28 0.54 1 3 3

7 B 15 CM Urbani Gabriel ITA 2135 -194 0.25 0 3 3

8 N 31 1N Silvestri Giuseppe ITA 1910 31 0.54 1 4 4

9 B 26 1N Briata Nicolo ' ITA 1934 7 0.51 Â½ 4 4

3.61 4 4

26 Briata Nicolo '
1N ITA   Elo FIDE: 1934 Perf: 2151 Media: 2150.89 W-We: 2.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 IM Maier Christian GER 2290 -356 0.11 Â½ 0 0

2 B 31 1N Silvestri Giuseppe ITA 1910 24 0.53 1 1 1

3 N 4 GM Salvador Roland ITA 2407 -473 0.08 0 1 1

4 B 19 CM Rotondaro Alberto ITA 2033 -99 0.36 Â½ 1 1

5 N 14 NC Ulrich Thomas SWE 2142 -208 0.23 Â½ 1 1

6 B 21 NC Egartner Wolfgang AUT 2010 -76 0.4 1 2 2

7 N 6 GM Legky Nikolay A ITA 2366 -432 0.08 0 2 2

8 B 12 FM Schacher Gerd ITA 2259 -325 0.13 Â½ 2 2

9 N 25 CM Cassi Elisa ITA 1941 -7 0.49 Â½ 2 2

2.41 2 2

27 Lizzul-coppe Mirko
CM ITA   Elo FIDE: 1933 Perf: 2013 Media: 2048.44 W-We: 0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 FM Stoppa Omar ITA 2261 -328 0.13 0 0 0

2 N 18 IM Dragojlovic Andjelko SRB 2043 -110 0.35 0 0 0

3 B 22 CM Marinone Lucio ITA 1979 -46 0.44 1 1 1

4 N 20 M Mazzini Mauro ITA 2028 -95 0.37 0 1 1

5 B 28 1N Schrott Karl ITA 1924 1 1 2

6 N 15 CM Urbani Gabriel ITA 2135 -202 0.24 Â½ 1 2

7 B 32 CM Giuberchio Cesare ITA 1891 42 0.56 1 2 3

8 N 14 NC Ulrich Thomas SWE 2142 -209 0.23 Â½ 2 3

9 B 19 CM Rotondaro Alberto ITA 2033 -100 0.36 Â½ 2 3

2.68 2 3

28 Schrott Karl
1N ITA Elo Italia: 1924 Variaz: -30 Perf: 1702 Media: 2023.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 FM Schacher Gerd ITA 2259 -335 0.12 0 0 0

2 B 19 CM Rotondaro Alberto ITA 2033 -109 0.35 Â½ 0 0

3 N 31 1N Silvestri Giuseppe ITA 1910 14 0.52 Â½ 0 0

4 B 14 NC Ulrich Thomas SWE 2142 -218 0.22 0 0 0

5 N 27 CM Lizzul-coppe Mirko ITA 1933 -9 0.49 0 0 0

6 B 29 1N Sunder Matteo ITA 1924 0 0.5 0 0 0

7 N 22 CM Marinone Lucio ITA 1979 -55 0.42 Â½ 0 0

8 0 1 F 0 1

9 B 21 NC Egartner Wolfgang AUT 2010 -86 0.38 Â½ 0 1

3 0 1
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29 Sunder Matteo
1N ITA   Elo FIDE: 1924 Perf: 1855 Media: 2036.00 W-We: -0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Frederic Clement FRA 2176 -252 0.19 0 0 0

2 N 20 M Mazzini Mauro ITA 2028 -104 0.36 0 0 0

3 B 24 CM Gola Giorgio ITA 1950 -26 0.46 0 0 0

4 N 22 CM Marinone Lucio ITA 1979 -55 0.42 Â½ 0 0

5 0 1 F 0 1

6 N 28 1N Schrott Karl ITA 1924 1 0 2

7 B 17 M Pepino Enrico ITA 2053 -129 0.33 1 1 3

8 N 15 CM Urbani Gabriel ITA 2135 -211 0.23 0 1 3

9 B 18 IM Dragojlovic Andjelko SRB 2043 -119 0.34 0 1 3

2.33 1 3

30 Mori Andrea
CM ITA   Elo FIDE: 1913 Perf: 1977 Media: 2101.78 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Ulrich Thomas SWE 2142 -229 0.21 1 1 1

2 B 6 GM Legky Nikolay A ITA 2366 -453 0.08 0 1 1

3 N 16 CM Gioseffi Massimiliano ITA 2100 -187 0.26 Â½ 1 1

4 B 17 M Pepino Enrico ITA 2053 -140 0.31 Â½ 1 1

5 N 8 NC Kurz Eugen ITA 2357 -444 0.08 0 1 1

6 B 25 CM Cassi Elisa ITA 1941 -28 0.46 0 1 1

7 N 24 CM Gola Giorgio ITA 1950 -37 0.45 0 1 1

8 B 22 CM Marinone Lucio ITA 1979 -66 0.41 1 2 2

9 B 20 M Mazzini Mauro ITA 2028 -115 0.34 0 2 2

2.6 2 2

31 Silvestri Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1910 Perf: 1851 Media: 1978.50 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 CM Urbani Gabriel ITA 2135 -225 0.22 Â½ 0 0

2 N 26 1N Briata Nicolo ' ITA 1934 -24 0.47 0 0 0

3 B 28 1N Schrott Karl ITA 1924 Â½ 0 0

4 N 24 CM Gola Giorgio ITA 1950 -40 0.44 Â½ 0 0

5 B 32 CM Giuberchio Cesare ITA 1891 19 0.53 1 1 1

6 N 18 IM Dragojlovic Andjelko SRB 2043 -133 0.32 0 1 1

7 N 21 NC Egartner Wolfgang AUT 2010 -100 0.36 Â½ 1 1

8 B 25 CM Cassi Elisa ITA 1941 -31 0.46 0 1 1

9 0 1 F 1 2

2.8 1 2

32 Giuberchio Cesare
CM ITA   Elo FIDE: 1891 Perf: 1967 Media: 2107.25 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 CM Gioseffi Massimiliano ITA 2100 -209 0.23 1 1 1

2 B 8 NC Kurz Eugen ITA 2357 -466 0.08 0 1 1

3 N 14 NC Ulrich Thomas SWE 2142 -251 0.19 1 2 2

4 B 4 GM Salvador Roland ITA 2407 -516 0.08 0 2 2

5 N 31 1N Silvestri Giuseppe ITA 1910 -19 0.47 0 2 2

6 B 17 M Pepino Enrico ITA 2053 -162 0.29 Â½ 2 2

7 N 27 CM Lizzul-coppe Mirko ITA 1933 -42 0.44 0 2 2

8 B 23 1N Massazza Federico ITA 1956 -65 0.41 0 2 2

9 0 1 F 2 3

2.19 2 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

28 1N Schrott Karl ITA 8 2.0 2023 1830 1924 1970 M 198244
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Norme di Maestro FSI conseguite
                                      Num  Num   Pun   Pun

 S   Cat   Giocatore             Fed  Tur  Par   Fat   Att

13 NC Frederic Clement FRA 9 8 5.5 4
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